Link Seguir Veiculo
Disponibilidade de todas as funcionalidades, tanto 
WEB como APP (gráficos, relatórios, telemetria... 
etc;
Treinamento  e  auxílio  de  uso  do  sistema  de 
rastreamento pessoalmente;
Histórico de Trajetos de 1 ano.

VALOR TOTAL (12 MESES)
R$ 39.528,00 (trinta e nove mil e quinhentos e 
vinte e oito reais)

*O valor deverá  englobar todo  o  custo  para  instalação  e  condições  de  pleno  funcionamento  do 
equipamento solicitado, bem como, do aplicativo e sistema de gerenciamento.
Os valores da tabela acima representam o menor valor alcançado através de pesquisa de preços

[...]

A vigência do presente Contrato será de 12(doze) meses podendo ser prorrogado sucessivamente 

desde que haja vontade entre as partes pela renovação.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO
1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 39.528,00 (trinta e nove mil 
quinhentos e vinte e oito reais) ao ano.
2. O pagamento será efetuado  mensalmente até o décimo dia útil do mês subsequente ao entrega do 
objeto, mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local de fácil 
visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o trâmite de recebimento e posterior